
BLATNÝ, BUDÍČEK! ALARM!!!! UŽ I
NĚMECKO, ITÁLIE A FRANCIE ZASTAVILY
OČKOVÁNÍ VAKCÍNOU ASTRAZENECA!
TÉMĚŘ CELÁ EU!!!  PROBUĎ SE TY
MENGELE!
- CZ24 News | 16. března 2021

V Německu preventivně pozastavili očkování pomocí vakcíny AstraZeneca, informoval portál Focus s
odkazem na zdroj ve spolkovém ministerstvu zdravotnictví. „Tímto způsobem federální vláda sleduje
aktuální doporučení Institutu Paula Ehrlicha,“ píše německý portál.

 

Institutu Paula Ehrlicha je v Německu odpovědný za kontrolu kvality lékařských prostředků.

Po informacích o trombózách u těch, kdo dostal vakcínu AstraZeneca, institut rozhodl, že
je nutné dodatečně prozkoumat danou otázku. Rovněž se zmiňuje, že Evropská léková agentura
také rozhodne, jakým způsobem tyto informace ovlivní možnost používání vakcíny.

Spolu s Německem pozastavuje používání vakcíny AstraZeneca také Francie, prohlásil prezident

https://cz24.news/blatny-budicek-alarm-uz-i-nemecko-italie-a-francie-zastavily-ockovani-vakcinou-astrazeneca-temer-cela-eu-probud-se-ty-mengele/
https://cz24.news/blatny-budicek-alarm-uz-i-nemecko-italie-a-francie-zastavily-ockovani-vakcinou-astrazeneca-temer-cela-eu-probud-se-ty-mengele/
https://cz24.news/blatny-budicek-alarm-uz-i-nemecko-italie-a-francie-zastavily-ockovani-vakcinou-astrazeneca-temer-cela-eu-probud-se-ty-mengele/
https://cz24.news/blatny-budicek-alarm-uz-i-nemecko-italie-a-francie-zastavily-ockovani-vakcinou-astrazeneca-temer-cela-eu-probud-se-ty-mengele/
https://cz24.news/blatny-budicek-alarm-uz-i-nemecko-italie-a-francie-zastavily-ockovani-vakcinou-astrazeneca-temer-cela-eu-probud-se-ty-mengele/


země Emmanuel Macron.

„Evropský regulátor EMA zítra po obědě dá svůj názor na používání této vakcíny. Podle doporučení
ministra zdravotnictví… bylo učiněno rozhodnutí udělat kroky směrem k opatrnosti a pozastavit
použití vakcíny AstraZeneca v naději na její rychlé obnovení, pokud to dovolí EMA,“ uvedl Macron na
společné tiskové konferenci s premiérem Španělska.

Italský regulační úřad, který má v zemi na starosti vakcinaci, rovněž uvedl, že na území Itálie se
pozastavuje používání AstraZenecy pro očkování proti novému koronaviru.

Dnes ráno bylo informováno, že Nizozemsko pozastavilo na dva týdny používání vakcíny proti
koronaviru od společnosti AstraZeneca. K tomuto kroku se uchýlila vláda země.

„Holandská správa léčivých prostředků (CBG) poradila na základě nových informací pozastavit kvůli
bezpečnosti a do dalšího prozkoumání používání vakcíny proti koronaviru od firmy AstraZeneca,“
praví se v prohlášení zveřejněném na vládním portálu. Dále se praví, že bylo rovněž rozhodnuto
nepoužívat přípravek AstraZeneca „během dvou následujících týdnů“ (do 28. března včetně).

Nizozemská televizní rozhlasová korporace (NOS) informovala, že ministerstvo zdravotnictví přijalo
po vládním prohlášení rozhodnutí o zrušení 43 tisíc očkování přípravkem AstraZeneca.

Předtím byla rovněž zveřejněna zpráva, že rakouská vláda přijala jako bezpečnostní
opatření rozhodnutí o pozastavení použití šarže vakcíny AstraZeneca v souvislosti se smrtí
jedné naočkované ženy a vznikem krevní sraženiny u druhé. Příkladu Rakouska následovalo
Estonsko, Litva, Lucembursko a Lotyšsko. Ve čtvrtek pozastavilo použití vakcíny také Dánsko,
Norsko a Island. V pátek to učinilo Bulharsko, také Rumunsko odmítlo použití jedné šarže vakcíny.
Zahájení očkování přípravkem AstraZeneca pozastavila rovněž Demokratická republika Kongo.

Není s tou vakcínou něco špatně, pane Blatný? Jste v klidu?

 

Zdroj: https://pravyprostor.cz/

https://cz.sputniknews.com/svet/2021031513330765-v-nizozemsku-pozastavili-pouzivani-vakciny-astrazeneca/

